English / Deutsch /Pycckun
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Please use this sheet if you have any food allergies.

Falls Sie auf bestimmte Lebensmittel allergisch reagieren sollten, markieren Sie diese bitte auf diesem Fragebogen.
ECJII/I y BacC €CThb anneprnﬂ Ha IInI1eBbIe HPO,ELyKTbI, BOCHOHBByﬁTeCL, HO)K&JnyICT&, ATUM CIIMCKOM.

OBARSNIEVBDICULS ULZEDIFTLEEL), Please check the foods you are allergic to.

Markieren Sie bitte die Lebensmittel, auf die Sie allergisch reagieren.
OTMeTbTe raJIo4yKou HpO,ZLyKTbI, BbI3bIBAIOIIIVE y BacC anneprn}o.

)
P Q 1Y)
FAA YA Y 4 Q
S 7
= Ak Y o0
= S )
= L ~4
B0 (R80R) 7 IE A= INE Bk (E—FvvY) ZIF <%%
egg (chicken egg) milk shrimp/prawn crab wheat peanut buckwheat walnut
Huhnereier Kuhmilch Hummer/ Shrimps/ Garnelen Krabbenfleisch Weizen Erdniisse Buchweizen Walnisse
Sitna (xypunsie) Mounoxko (xoposbe) Kpeserxn Kpab IMennna Apaxmuc Ipeuxa I'penkue opexu
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meats
Fleisch
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seafood
Fische und Muscheln
MopenpoaykTbl
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beef ! salmon mackerel ! soybean yamaimo yam sesame almond cashew nut macadamia nut
Rindfleisch : Lachs Makrele : Soja/ Sojabohnen Jamswurzel Sesam Mandeln Cashewniisse Macadamianisse
ToBspuna : Jlococn Cxymbpus Cosn lopupiit sme  Kymoxyr Munpans Kewbio  opexn makagamus
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pork chicken I salmon roe abalone squid/cuttlefish gelatin orange kiwi fruit banana peach apple
Schweinefleisch  Hiihnerfleisch . Lachslaich Abalone Tintenfisch . Gelatine Orangen Kiwis Bananen Pfirsiche Apfel
Ceununa Kypsituna ' Vkpa sococesbix Mopckoe ymko  Kanbmap | Kenarun AnenabcnHsr Kusu Banaust Ilepenxu SA6noxn
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COXZa—ICIF. %?Rz':nr:ﬁﬂ&ﬁﬁﬁ UTWZE B Ao This menu item does not contain any of the ingredients you have indicated.
‘ Dieses Gericht enthélt keines der von Ihnen angegebenen Lebensmittel.
B nannoe 6JIIO,LIO HE BXOASIT yKa3aHHbIE BAMU MHIPEIUEHTHI.

CDAZa—ICIF, BIRESNBMZEFERULTVWET,

This menu item contains ingredients you have indicated.
Dieses Gericht enthélt von lhnen angegebene Lebensmittel.  {annoe 6mron0 COEP>KUT yKa3aHHbIe BAMU WHTPEIUEHTHI.

COAZa1—(CF. BIRENEBHENBEATETELBIET,
This menu item may sometimes contain ingredients you have indicated.

Dieses Gericht kann Spuren eines der von Ihnen angegebenen Lebensmittel erhalten.
[aHHoe 6.!1}0;(0 MOYKEeT COepPIXKaTh CJIebl YKa3aHHbIX BAMU MHI'PEAUEHTOB.

COAZ1—(F. BRENCBMZREV TR IZZENTEET,

This menu item can be prepared by omitting the ingredients you have indicated.

Wir kénnen dieses Gericht so zubereiten, dass es die von lhnen angegebenen Lebensmittel nicht enthalt.

MbI MOXKEeM HPI/II‘OTOBI/ITB JaHHOEe 6]1}0}10, HNCKJIIOYMB 13 €ro cocraBa yKasaHHbIe BaMM I/IHI‘pelII/IeHTbI.

R2BDSHETR, BIRENEBMZRVCRBDORMEITEFZ B,

We are sorry, but we are unable to offer meals that do not contain the ingredients you have indicated.

Wir kdnnen dieses Gericht leider nicht ohne die von Ihnen angegebenen Lebensmittel zubereiten.

K COXAaJIEHUK, Mbl HE MO>XEeM HPI/II‘OTOBI/ITL JaHHOEe 6]‘[}0,1:[0 663 HMCITIOJIBb30OBAHUYA yKaSaHHbIX BaMmn I/IHI‘peI[I/IeHTOB.
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